
РОССТАТ

День всех влюбленных
14 февраля

САМАРАСТАТ

Рейтинг муниципальных образований по коэффициентам брачности
по данным за январь-ноябрь 2022 года

Данные приведены по Самарской области

Число зарегистрированных браков
по данным Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния 

20,2 тысячи браков
зарегистрировано в январе-ноябре 2022 года

22 550
19 340 20 095

16 541
19 591

2017 2018 2019 2020 2021

Число зарегистрированных браков

единиц

Коэффициент брачности

7,1 брака
зарегистрировано в расчете на 1000 человек населения

7,0
6,1 6,3

5,2
6,2

2017 2018 2019 2020 2021

Число зарегистрированных браков в расчете на 1000 человек населения

по данным за январь-ноябрь 2022 года единиц

Городские округа Муниципальные районы

Кинель

ЧапаевскНовокуйбышевск

Жигулевск

8,2

8,0

8,0

7,5

Богатовский

КрасноармейскийБольшечерниговский

Большеглушицкий

9,1

8,5

8,7

8,5
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